
Улица М
илунке Савић

66

70

МРС

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉЕНОГ
МЕСТА СТЕПАНОВИЋЕВО

(локалитет планиран за музеј посвећен Милунки Савић)

КОНЦЕПЦИЈА ПЛАНСКОГ РЕШЕЊА

Р 1:1000

ЈЗ

ЈИ

СИ

СЗ

ИЗ

Ј

С

ДИРЕКТОР

БРОЈ ЗАДАТКА: ДАТУМ: РАЗМЕРА: БРОЈ:

ОДГОВОРНИ
УРБАНИСТА

НАЗИВ ПЛАНА

НАЗИВ КАРТЕ

ОБРАЂИВАЧ

ПОМОЋНИК
ДИРЕКТОРА

НАРУЧИЛАЦ
ИЗРАДЕ

Јавно предузеће "УРБАНИЗАМ" Завод за урбанизам
Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/III ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ

МАЗИНАБРУ

М. МАЉКОВИЋ ГРИГОРОВ, дипл.инж.геод. ГРАД НОВИ САД

1.4.11 /24 1:1000 4Д. МИЛАДИНОВИЋ, дипл.инж.арх.

С. КАЦЕНБЕРГЕР, дипл.инж.арх.

05.2025.

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉЕНОГ
 МЕСТА СТЕПАНОВИЋЕВО

(ЛОКАЛИТЕТ ПЛАНИРАН ЗА МУЗЕЈ ПОСВЕЋЕН МИЛУНКИ САВИЋ)

КОНЦЕПЦИЈА ПЛАНСКОГ РЕШЕЊА

М. СТЕФАНОВИЋ, арх.техн.

др. Д. ПОЛИЋ, дипл.инж.арх.

-КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНА-

ЛЕГЕНДА:

КУЛТУРА - МУЗЕЈ ( до П+1 )

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ

ГРАНИЦА ОБУХВАТА ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

др. Д. ПОЛИЋ, дипл.инж.арх.

3

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

2

3

2

3

2

3

2

5

3

2

3

2

2

2

3

4

3

2

3

1

3

2

3

2

2

2

2

2

3

2

3

1

4

4

6

5

3

4

3

3

5

2

4

3

4

4

3

ЗАШТИТНИ ПОЈАС ПРУГЕ - 25m
ЗАШТИТНИ ПОЈАС ПРУГЕ - 100m

Улица војводе Путника

Улица Војвођанских бригада

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
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инфраструктурни коридор железничке пруге Београд - Суботица - државна граница (Келебија)
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